
l
!

podle § 2079 a

QZlZO2mĹj

následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Česká republika - Česká inspekce živohiího prostředí, organizační' složka státu
se sídlem Na Břehu 267/la, 190 00, Praha 9 - Vysočany
IČ: 41693205
jednající: Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem České inspekce Životního prostředí
bankovní spojení: 19-9126101/0710
(dále jen ,,prodávající")

a

Podnikatel, který nemá obchodní firmu:

se sídlem: Laudova 1019/11, 163 00, Praha 6 - Řepy
IČ: 76046389
DIČ: CZ8407010293
(dále jen ,,1wpující")

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

l) Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá sedm použitých osobních
automobilů, které jsou dále specifikovány v tomto článku (dále jen ,,osobní automobily"), a umožni
mu nabýt vlastnické právo k osobním automobilům, a kupující se zavazuje, Že osobní automobily
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku II.

2) Předmčtem této kupní smlouvy .jsou osobní autolnobily:
Pořadové Obchodní značka Rok VIN " SPZ Kupní
číslo výroby cena v KČ
l. Hyundai Getz 2007 KMHBT51VP8U744478 " 8A3 7920 32400 ,
2. Hyundai Getz 2007 KMHBT51VP8U744453 8A3 7614 32400
3. Hyundai Getz 2007 KMHBT51VP8U744443 8A3 7650 32400
4. HyundaĹGetz 2007 KMHBT51VP8U744438 ZA3 7854 32400·
5. Hyundai Getz 2007 KMHBT51VP8U744448 8A3 7897 32400'
6. Nissan X-Trail 2005 JN1TENT30U0212945 5A2 6931 50000-
7. Nissan X-Trail 2005 JN1TENT30U0223944 5A3 2296 50000

l"

Každý z výše uvedených osobních automobilů prodává prodávající kupujícímu se čtyřmi náhradními
koly a povinno výbavou.

3) Prodávající prohlašuje, Že osobní automobily jsou ve vlastnictví České republiky a Česká inspekce
životního .prostředí k niin má příslušnost hospodařit.

4) Kupující prohlašuje, Že byl podrobně seznámen s technickým stavem osobních automobilů, že si
osobní automobily před podepsáním této kupní smlouvy podrobnč prohlédl a Že byl seznámen
s technickými průkazy vozidel a servisními knihami,

1



Článek I'I.
Cena a platební podmínkyl l) Kupní cena za osobní automobily Čil1í 262 000,- KČ (slovy dvěstčšedesátdvatisíc kQrun českých).

2) Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu ve lhůtč 5 pracovních dnů od dne doručení
vystaveué faktury, Faktura bude prodávajícím vystavena po účinnosti smlouvy a bude mít náležitosti
daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších
předpisů. Kupní ccna bude kupujícíni uht'azena bezhotovostnč na účet prodávajícího uvedený

' v záhlaví této míouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání částky na účet
prodávajícího.

Článek III.
Y'lastnické právo a nebezpečí škody na osobních automobilech

l) VIastuické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okanižikan zaplacení kupní ceny.
2) Nebezpečí Škody iia osobních automobilech přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí

osobních automobilů.

rČlánek TV.
Předání a převzetí osobních autoznobiIů

I) Prodávající a kupující se doh.odli, že místem předání a převzetí osobních autolnobilů bude prostor
uskladnění vozidel, tj. areál Autodružstva Praha, spojovací 41, Praha 9 ,

2) prodávající a 1šnpujíeí se dále dohodli, že k předání a převzetí osobních automobilů dojde do 5
pracovních dnů ode dne připsání kupní ceny na účet prodávajícíhů,

3) Předání a převzetí osubních automůbilů koupě probčhne na základě předávacího protokolu, kterýbude
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom stejnopise. Každý
stejnopis předávacího protokolu bude podq?sán oprávněnou osobou prodávajícího a kupujieítn, popř.
osobou písemně zmocněnou kupujícím k převzetí. Oprávněnou osobou k předání za prodávajícího je
pan Ing. Jan Minát, pracovník oddělení ,provozu Í'editelstvi České inspekce životního prostředí.
Oprávněnou osobou k převzetí za kupujícího nebo osobou písemně zmocněnou kupujícím k převzetí
je Oliver Krušina. "

4) Předáni a převzetí osobních automobilťi proběhne násle([ujícíln způsobem: Kupující, popř. osoba
písemně zmocněná kupujícím k převzetí za účasti oprávnčné osoby prodávajícího převeze osobní
automobily na evidenční kontrolu. Náklady na evidenční kontrolu ogobních automobilů nese kupující.
Následně se oprávněná osoba prodávajícího a kupující, popř. osoba píseinně zmocnčná lcupujídm
k převzetí dostaví společně na domluvené pracoviště odboru dopravně .správních Činností (dále jen
,,pracoviště registru"), Kupující, popř, osoba písannč zmocněná kupujícím k převzetí na tomto
pracovišti registru předloží protokoly o evidenčaí kontrole na prodávané osobní automobily,
vystavené již na jméno kLlpujícíbo. Ostatuí potřebné doklady k převodu osobních automobilů předloží
pracovišti registru oprávněná osoba pĹodávajíe{ho. Na základě tohoto společného jednání oprávněné
osoby prodávajícího a lcapujícíbo, popř. osobou písemně zmocněnou kupujícím k převzetí provede
pracoviště registru převod vlastnictví osobních automobilů v registru motorových vozidel. Náklady
na přihlášení vozidel na kupujícího nese kupující. Po provedeném převodu vlastnictví osobních
alltomobilů v registru motorových vozidel se oprávněná osoba prodávajícího a kupující, popř. osoba
písemně zmocněná kul?ujícím k převzetí dostaví na pracoviště registru a doklady vydané pracovištěm
registru převezme kupující, popř, osoba písemně zmocněná kupujícím k převzetí. Oprávnčná osoba
prodávajícího k těmto doldadům předá kupujícímu, popř. osobč písemně zmocněĽlé kupujícím
k převzetí dvoje klíče a servisní knížku k těmto auto1nob'i[ůn1,

2



{

Článek V.
Jakost a provedení zboží

l) 'prodávající prohla.šuje, Že osobní autoníobily nobyly odcizeny, neváznou ua nieh žádná práva třetích
osob ani žádná práva ve vztahu k leasingovýin s!K)lečnostau.

2) prodávající stvrzuje, že stav taebometru osobních automobilů odpovídá skutečnému stavu najetých
Ian, je přesuý a pravdivý a prodávající v této záležitosti uskutečnil všechny potřebné úkony dle svých
možností, kterýini je možné osvědčit skutečný stav.

Článek VI.
OdpovČdnost za vady

prodávající neodpovídá za vady osobních auto1nobilů, o kteíých kupující v době uzavření smlouvy
věděl nebo s přihlCdnutíni ke všem okolnostem musel vědět, ledaže se týkají vla8tností jednoho z
osobních automobilů, které mClo mít podle této k[!pní smlouvy.

Článek VIL
Závěrečná ustanovení

l) 'prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady prodávaných osobních automobilů
s výjimkou těch, které jsou uvedetiy ve znaleckých posudcích prodávaných osobních autolnobilů,
a ani žádné úmyslně nezamlčel, Jedno vyhotovení originálu znaleckých posudků prodávaných
osobních automobilů obdrží kupující od prodávajícího při předání a převzetí osobních automQbilů,

2) Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
stejnopisu obdrží prodávající a kupující.

3) Prodávající a kul)ujíci prohlašují, že si tuto kupní smlouvu řádně přečetli a Že odpovídá projevu
jejich vůle, což stvrzují svým podpisem.

4) Tato ku,pní smlouva 19ě řídí § 2079 a nás1eduiícími § zákona či, 89/20!2 Sb., občanský zákoník, ve
7,nění pozdějších předpisů.

5) Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnetn jejího podpisu prodávajícím a kupujícím a účinnosti
dnem uveřejnění v registni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru sinluv ve, zněuí l
pozdějších předpisů, Smlouvu v registru smluv uveřejní prodávající.

6) V případě, že nebude uhrazetía celková sjednaná kupní cena ve stanovenéni tennínu a podle
stanovených podmínek, je prodávající oprávněn od této smlouvy jeduostrannč odstoupit s právem
úhrady vynaložených nákladů a vzuiktC škody.

7) Kupující dále souhlasí se @racování1n svých osobních dat v souladu s platnými právními předpisy.

V dne V dne ,...,

0,,.·0b

prodávající kupuj
Ing. Erik Geuss, Ph.D.

ředitel České inspekce životního prostředí

3


